
 

 

UCHWAŁA Nr 110/335/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 sierpnia 2017 r.. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia części drogi powiatowej do kategorii dróg wojewódzkich. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala 

co następuje: 

§ 1 

 

            Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg wojewódzkich części drogi 

powiatowej Nr 1275 N, na odcinku Bronowo – Różnowo, gmina Susz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta     ……………………………. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ……………………………. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu     ……………………………. 

4. Piotr Strzylak – Członek Zarządu               ……………………………. 

4. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu               ……………………………. 


